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Działka budowlana 18ar, Kaźmierzów gm.
Polkowice 

Typ nieruchomości: DZIAŁKA

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość: Kaźmierzów

Janusz Pawłowski
pawlowski70@o2.pl

cena: 180 000PLN



www.zamieszkajusiebie.pl

Zapraszamy do zakupu działki budowlanej (MPZP) w malowniczej okolicy m. Kaźmierzów gm. Polkowice o
pow. 1875 m2  z bezpośrednim dostępem do drogi asfaltowej, w granicy której znajdują się wszystkie
niezbędne media, co czyni to miejsce idealnym do budowy wymarzonego domu. Dodatkowym atutem jest
atrakcyjne położenie w sąsiedztwie lasów, które gwarantuje spokój i kontakt z naturą.
 To doskonała okazja, aby zrealizować swoje budowlane marzenia!
Zapraszamy serdecznie do kontaktu i odwiedzenia naszej siedziby w Polkowicach, aby dowiedzieć się więcej
o tej wyjątkowej ofercie. Nie przegap okazji na zakup wymarzonej działki budowlanej!

teraz tylko 99zł/m2 

Pragniemy zapewnić naszym klientom kompleksową obsługę, dlatego oferujemy bezpłatną pomoc w
uzyskaniu kredytu hipotecznego na zakup nieruchomości. Nasz doświadczony zespół służy wsparciem na
każdym etapie transakcji, zapewniając bezpieczeństwo i obsługę notarialną. Kupując z nami, masz
pewność, że nabywasz sprawdzoną nieruchomość.

Warto mieć na uwadze, że kupujący ponosi koszty związane z zakupem nieruchomości, takie jak
podatek od czynności cywilno-prawnych,
taksę notarialną,
wpisy do księgi wieczystej oraz
opłatę za obsługę transakcji przez biuro nieruchomości. Nasz zespół chętnie udzieli informacji na ten temat.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i mają charakter
wyłącznie informacyjny. Pragniemy zaznaczyć, że nie stanowią one oferty w rozumieniu przepisów prawa i
mogą podlegać aktualizacji. Zalecamy osobistą weryfikację przed podjęciem decyzji.
Wszelkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz inne informacje opublikowane na naszych stronach podlegają prawom
autorskim PHU CREDI Janusz Pawłowski zs. 59-100 Polkowice ul. Zachodnia 6. Kopiowanie, dystrybucja,
elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia jest zabronione. Wszelkie prawa
zastrzeżone.

Symbol 597070 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 180 000, 00 PLN


